Nominativi dei beneficiari
DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.P.S.P DOTT ANTONIO BONTEMPELLI

A.R.G. AUTOTRASPORTI DI REDOLFI GIANNINO

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

Data mandato

31/01/2019

31/01/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

Natura economica

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Importo
540,00

118,80
479,50
816,50
479,50
931,50
435,00
887,00
435,00
887,00
481,50

1.208,48

93,32
52,29
52,29
404,14
77,06
87,34
24,38
54,00
179,60
120,24
512,46
46,14
298,55
184,54
187,70
264,90

421,52

Ritenute
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per IVA Split CIG
0,00 Z982328FF1

118,80 Z982328FF1
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

109,86 Z6E24F80CF

16,83
9,43
9,43

72,88

13,90

15,75
4,40
9,74

32,39

21,68

92,41
8,32

53,84

33,28

33,85

47,77

76,01



CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

74,93
1.299,68
197,57
679,11
16,90
392,84
606,71
54,86
579,88
72,64
408,44
337,72
1.485,30
52,29
637,76
52,30
54,88
701,04
841,40
822,93
93,09
458,15
383,69
239,69
16,45
51,33
176,51
48,84
575,26

51,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

13,51
234,37
35,63
122,46
3,05
70,84
109,41
9,89
104,57
13,10
73,65
60,90
267,84
9,43
115,01
9,43
9,90
126,17
151,44
148,19
16,66
82,46
69,05
43,12
2,96
9,24
31,76
8,79
103,54

9,21



CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

26,55
71,17
66,97
168,32
222,20
325,09
48,84
1.675,87
70,19
284,56

135,28

—_

.355,89
84,92
203,87
648,03
306,93
48,84
92,00
48,84
373,44
51,01
643,99
32,46
540,51
47,98
884,05
72,60
47,98
621,83

190,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4,78
12,81
12,04
30,30
39,95
58,47
8,79
301,72
12,63
51,22
24,34
243,92
15,29
36,70
116,64
55,30
8,79
16,56
8,79
67,34
9,20
116,13
5,85
97,47
8,65
159,42
13,09
8,65

112,13

34,39



CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

CONSORZIO PER | SERVIZI TERRITORIALI DEL NOCE - STN VAL DI SOLE

PANIFICIO GENTILINI SNC DI GENTILINI LUCIANO E C.

PANIFICIO GENTILINI SNC DI GENTILINI LUCIANO E C.

PANIFICIO GENTILINI SNC DI GENTILINI LUCIANO E C.

PANIFICIO GENTILINI SNC DI GENTILINI LUCIANO E C.

CARNI E SALUMI FRATELLI ANSELMI DI ANSELMI GIANPIETRO, ANDREA, EUGENIO SNC
CARNI E SALUMI FRATELLI ANSELMI DI ANSELMI GIANPIETRO, ANDREA, EUGENIO SNC
CARNI E SALUMI FRATELLI ANSELMI DI ANSELMI GIANPIETRO, ANDREA, EUGENIO SNC
CARNI E SALUMI FRATELLI ANSELMI DI ANSELMI GIANPIETRO, ANDREA, EUGENIO SNC
ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO & C.

ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO & C.

ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO & C.

ORTOFRUTTA MICHELOTTI S.N.C. DI MICHELOTTI ENZO & C.

GOIO PESCHERIA S.R.L.

GOIO PESCHERIA S.R.L.

GOIO PESCHERIA S.R.L.

GOIO PESCHERIA S.R.L.

FAMIGLIA COOPERATIVA VALLATE SOLANDRE SC

FAMIGLIA COOPERATIVA VALLATE SOLANDRE SC

FAMIGLIA COOPERATIVA VALLATE SOLANDRE SC

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

42,76
353,28
469,99
165,63

86,97

86,86

84,35
785,46

960,53

—_

.195,05
24,14
107,68
225,15
212,76
149,28
707,25
321,23
277,99
491,84
692,18
281,19
546,00
310,35
249,73
92,09
236,38
137,84
771,56
951,70

1.182,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7,71
63,71
84,75
29,87
15,68
15,64
15,21
141,64
173,21
215,50
4,36
4,14 Z2F24E5960
8,66 Z2F24E5960
8,18 Z2F24E5960
5,74 Z2F24E5960
64,30 Z5324E5D32
29,20 Z5324E5D32
25,27 7Z5324E5D32
44,71 25324E5D32
30,89 Z7824E4BB7
12,60 Z7824E4BB7
22,22 Z7824E4BB7
12,68 Z7824E4BB7
22,70 ZE424E4C64
8,37 ZE424E4C64
21,49 ZE424E4C64
12,53 ZE424E4C64
66,78 Z9524E4CAB
78,16 Z9524E4CAB

133,04 Z9524E4CAB



GABRIELLI GIUSEPPE

GABRIELLI GIUSEPPE

GABRIELLI GIUSEPPE

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

LEONARDI ENRICO

LEONARDI ENRICO

VODAFONE ITALIA S.P.A..

VODAFONE ITALIAS.P.A..

VODAFONE ITALIA S.P.A..

VODAFONE ITALIAS.P.A..

MYO SPA

MYO SPA

MYO SPA

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

26/02/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

28/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

26/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terren

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

129,32
248,27
46,97
354,65
32,00
500,69
1.500,00
1.062,00
1.220,00
1.976,40
3.600,32
4,56
32,54
4,25
7,43
274,57
211,06
244,61
2,37
1,65
3,66
21,58
1,66
2,37
2,37
2,37
1,65
10,14
6,75

1,83

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,37
1,65
0,00
21,58
1,66
2,37
2,37
2,37
1,65
0,00
0,00

0,00

23,32 Z9D234F12E
44,77 Z9D234F12E
8,47 Z9D234F12E
63,95
0,00
90,29
462,00
0,00
220,00 Z910CAB90E
356,40 Z0324E4B8E
649,24 ZBC24170F6
0,82
5,87
0,77
1,34
49,51
38,06
44,11
0,00
0,00
0,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,83
1,22

0,33



TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

ASSINOCE SRL - GRUPPO ITAS

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

CASSA RURALE VAL DI SOLE BCC

CASSA RURALE VAL DI SOLE BCC

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.

ROSSI GERMANO S.R.L.

ROSSI GERMANO S.R.L.

ROSSI GERMANO S.R.L.

ROSSI GERMANO S.R.L.

28/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

12/03/2019

19/03/2019

19/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

25/03/2019

25/03/2019

25/03/2019

25/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

28/03/2019

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terren
Investimenti fissi lordi e acquisto di terren
Investimenti fissi lordi e acquisto di terren

Investimenti fissi lordi e acquisto di terren

9,35
79,52
1,66
525,00
5,33
20,47
11,82
33,00
84,72
44,29
593,59
36,60
76.229,24
5.000,00
7.622,92

500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1,69
14,34
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,28
7,99
107,04
6,60
0,00
0,00
0,00

0,00



